
ISTITUTO COMPRENSIVO  DI  FALERONE
Scuola Infanzia – Primaria – Secondaria 1°

Via Spineto, 1/f -  63837 – FALERONE (FM )
Tel. 0734/710165 

www.icsfalerone.edu.it

� apic825004@istruzione.it  apic825004@pec.istruzione.it
Falerone, data del protocollo

All’Albo on line
Amministrazione trasparente

OGGETTO:  Determina a contrarre per affido incarichi a docenti interni ISC Falerone – Piano Scuola Estate
2021.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il  Decreto Interministeriale 28/08/2018, n.  129, concernente “Regolamento recante istruzioni generali  sulla
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”;

Viso il Piano triennale dell’Offerta Formativa (PTOF) dell’Istituto;
Tenuto conto della nota MI prot. n. 643 del 27/04/2021 che definisce le linee programmatiche del Piano Scuola Estate

2021;
Vista la comunicazione MIUR prot. n. 11653 del 14/05/2021 con la quale venivano comunicate le risorse finanziarie

ex art. 31, comma 6 del decreto legge 22 marso 2021, n. 41. "c.d. Decreto sostegni" - "Misure per favorire
l'attività  didattica  e  per  il  recupero  delle  competenze  e  della  socialità  delle  studentesse  e  degli  studenti
nell'emergenza Covid-19"; 

Visto il Programma Annuale 2021 approvato dal Consiglio di Istituto in data 08/02/2021;
Vista la delibera del Consiglio di Istituto n. 5 del 14/02/2019 con la quale è stata approvata la regolamentazione sulle

attività negoziali oltre € 10.000,00 ai sensi dell’art. 45 comma 2 del D.I. 28/08/2018 n. 129;
Considerato  che  il  Piano  Scuola  Estate  2021 di  questo  Istituto  prevede  attività  extrascolastiche  di  rinforzo  delle

discipline curriculari e attività ludiche, creative, espressive e motorie;
Preso atto della disponibilità dei docenti interni per la Scuola Primaria Ramadori Margherita, Filiaci Saba, Bellabarba

Laura,  Brocchi Lucia e per la Scuola Secondaria di I° Leoni Lelio, Malta Consuelo, in servizio in questa
Istituzione Scolastica;

DETERMINA

di affidare:

- alle  Docenti  Ramadori  Margherita  e  Filiaci  Saba,  in  qualità  di  docenti  interne,  l’incarico  di  svolere  attività
extrascolastiche  di  rinforzo discipline curriculari  e  laboratori  creativi,  ludici,  espressivi  nelle  scuole primarie di
Montappone e Falerone;

- alle  Docenti  Bellabarba  Laura  e  Brocchi  Lucia,  in  qualità  di  docenti  interne,  l’incarico  di  svolgere  attività
extrascolastiche di rinforzo discipline curriculari e laboratori creativi, ludici, espressivi come supporto per gli alunni
handicap, nelle scuole primarie di Montappone e Falerone;

- ai Docenti Leoni Lelio e Malta Consuelo, in qualità di docenti interni, l’incarico di svolgere attività extrascolastiche
di laboratori di musica e arte per i ragazzi della Scuola Secondaria di I°.

L’incarico avrà la durata di 200 ore - periodo giugno – luglio 2021.

Il compenso orario previsto è di € 35,00 lordo dipendente per un totale di € 9.324,00 lordo Stato che trova copertura
nella Scheda Finanziaria P02.4 - PIANO SCUOLA ESTATE - RISORSE EX ART. 31, COMMA 6 D.L. 41/2021.

Il responsabile del procedimento è il Dirigente Scolastico Dott.ssa Patrizia Tirabasso

                                                                                      Il Dirigente Scolastico
                        (Dott.ssa Patrizia Tirabasso) 

apic825004 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002365 - 11/06/2021 - C.14.a - Contabilità gene - U

mailto:apic825004@pec.istruzione.it
http://www.icsfalerone.edu.it/


apic825004 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002365 - 11/06/2021 - C.14.a - Contabilità gene - U


	ISTITUTO COMPRENSIVO DI FALERONE
	� apic825004@istruzione.it apic825004@pec.istruzione.it
	Il Dirigente Scolastico


